



中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L1449

# 检测报告

报告编号：FH2024RS0233



样品名称： 高分子阻燃材料

委托单位： 山东大杼新材料有限公司

检测类别： 委托检测

国家建筑防火产品安全质量检验检测中心  
北京建筑材料检验研究院股份有限公司



国家建筑防火产品安全质量检验检测中心  
北京建筑材料检验研究院股份有限公司

检测报告



报告编号： FH2024RS0233

第 1 页 共3页

|           |                                                                           |      |                         |
|-----------|---------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------|
| 委托单位      | 山东大杼新材料有限公司                                                               | 检测类别 | 委托检测                    |
| 受检单位      | 山东大杼新材料有限公司                                                               | 收样日期 | 2024年03月25日             |
| 工程名称及使用部位 | 高分子阻燃材料                                                                   | 检测日期 | 2024年03月26日至2024年04月09日 |
| 样品名称      | 高分子阻燃材料                                                                   | 样品数量 | 150mm×13mm×13mm×20条     |
| 型号/规格     | DZ-ZR-001                                                                 | 样品等级 | ——                      |
| 生产单位      | 山东大杼新材料有限公司                                                               | 样品状态 | 完好                      |
| 生产日期/批号   | 20240318/——                                                               | 商标   | ——                      |
| 检测依据      | 详见数据页                                                                     |      |                         |
| 判定依据      | ——                                                                        |      |                         |
| 检测项目      | 氧指数                                                                       |      |                         |
| 检测结论      | 该样品经检测,其检测项目检测结果见数据页。                                                     |      |                         |
| 附注        | 1. 本检测结果仅对收到的样品负责。<br>2. 试验结果在特定试验条件下得到,试验结果不能作为评估制品在实际使用条件下潜在火灾危险性的唯一依据。 |      |                         |

签发日期： 2024年04月11日

批 准： 张 琦

审 核： 白 晓 东

主 检： 赵 颖 颖

国家建筑防火产品安全质量检验检测中心  
北京建筑材料检验研究院股份有限公司  
检 测 报 告

第 2 页 共3页

报告编号： FH2024RS0233

| 序号 | 检测项目   | 检测依据          | 指标要求 | 检测结果 | 单项判定 |
|----|--------|---------------|------|------|------|
| 1  | 氧指数, % | GB/T8924-2005 | ——   | 32.8 | 实测值  |

检测地址：北京市房山区窦店镇亚新路乙15号；  
联系电话：4000330789。

(本页以下空白)



国家建筑防火产品安全质量检验检测中心  
北京建筑材料检验研究院股份有限公司  
检 测 报 告

报告编号： FH2024RS0233



**注意事项**

1. 本报告无“检验检测专用章”或检测单位公章、骑缝章无效；
2. 部分复制本报告无效，复制后应带有防伪底纹；
3. 本报告无“主检/编制、审核、批准”签字无效；
4. 本报告涂改无效；
5. 若有异议，应于收到本报告之日起十五日内向本机构提出，逾期不予受理；
6. 委托送检样品的代表性和真实性及相关委托信息的真实性由委托方负责；委托送检报告的检测数据和结果仅对收到的样品负责；
7. 报告未加盖CMA标志时，检测数据和结果仅供科研、教学或内部质量控制之用。

**北京建筑材料检验研究院股份有限公司所属检测中心**

国家建筑防火产品安全质量检验检测中心

国家节水器具产品质量检验检测中心

国家建筑材料工业建筑围护材料及管道产品质量监督检验测试中心

国家建筑材料工业建筑五金水暖产品质量监督检验测试中心

中国轻工业联合会家具及装饰装修材料检测中心



路线备注：沿阜石路高架向西行驶，见金顶西街出口进入辅路，金安桥下右转，第二个丁字路口（第一个红绿灯）右转，直行600米路北。



扫一扫 关注我们

总 部：北京市石景山区金顶北路69号(100041)  
分场所：北京市房山区窦店镇亚新路乙15号(102402)

客 服 热 线：400-0330-789  
客服传真(Fax)：010-8871 5189  
网 址 (W e b)：www.bmtbj.cn  
真伪查询专线：400-0330-789  
真伪查询邮箱：chaxun@bmtbj.cn  
投 诉 邮 箱：tousu@bmtbj.cn